
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.88.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 maja 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 53 201 022,14 59 477,49 59 477,49 53 201 022,14
W Własne 36 611 397,54 59 477,49 59 477,49 36 611 397,54
     750 Administracja publiczna 6 406 810,00 54 103,49 54 103,49 6 406 810,00
          75011 Urzędy wojewódzkie 314 262,47 54 103,49 54 103,49 314 262,47
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 080,00 45 434,00 45 434,00 246 080,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 524,00 7 588,01 7 588,01 42 524,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 543,00 1 081,48 1 081,48 4 543,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 700,00 700,00 353 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 700,00 700,00 336 500,00
               4260 Zakup energii 19 600,00 200,00 700,00 19 100,00
               4270 Zakup usług remontowych 40 560,00 500,00 0,00 41 060,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 014,25 4 674,00 4 674,00 2 227 014,25
          90095 Pozostała działalność 163 858,21 4 674,00 4 674,00 163 858,21
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00
               4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00 4 674,00 98 326,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




